
各位                             令和８年２月２０日 
                               ダイニック株式会社 
                           代表取締役社長 山田 英伸 
 

芯地事業撤退のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社グループでは長年にわたり、衣料芯地事業を展開してまいりましたが、 
令和８年２月２８日をもちまして同事業から撤退する事をお知らせいたします。 
 
昭和４１年に接着芯地の製造・販売を開始して以来、お客様には長らくのご愛顧を賜り 
ましたが、国内アパレル産業の空洞化、低コスト化の他、昨今のカジュアル指向に伴う 
重衣料需要の低下等、事業環境が厳しくなる中で、弊社の芯地事業におきまして事業規模 
は大幅に縮小しており、今後も事業継続することは困難と判断いたしました。 
 
お客様にはご不便をお掛け致します事をお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

謹白 
 


